SULEYMAN DEMIREL UNiVERSITESI

MATEMATIK VE FEN BiLIMLERI EGIiTiMi BOLUMU

FEN BiLGiSi EGITiMi ANABILIiM DALI

2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi LISANS DERS PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

PAZARTESI

08:20-
09:05

09:15-
10:00

FEN OGRETIM PROGRAMLARI
DR. H. TURGUT
DERSLIK: 201

10:10-
10:55

11:05-
11:50

BiYOLOJi 1
DR. O. PEKEL
DERSLIK: 366

EGIiTIMDE ARASTIRMA YONTEMLERi
DR. H. TURGUT
DERSLIK: 201

12:00-
12:45

OKUL DENEYiMi
DR. H. TURGUT
DERSLIK: OFiS

FiZIiK 3
DR. A.BABANLI
DERSLIK: 207

12:55-
13:40

13:50-
14:35

BiYOLOJi 1 LAB
DR. O. PEKEL
DERSLIK: 207

14:45-
15:30

15:40-
16:25

16:35-
17:20

SALI

08:20-
09:05

09:15-
10:00

10:10-
10:55

11:05-
11:50

YABANCI DiL

12:00-
12:45

12:55-
13:40

ATATURK iLKELERI VE iINKILAP
TARIiHi

OKULLARDA REHBERLIK
DR. E. KARA
DERSLIK: 219

13:50-
14:35

14:45-
15:30

TURK DILi

BiYOLOJi 3
DR. O. PEKEL
DERSLIK: 207

OGRETMENLIK UYGULAMASI
DR. D.TURKOZ ALTUG
DERSLIK: OFiS

YER BiLiMi
DR. S. SENER




15:40-

DERSLIK: 201

17:20

16:25
16:35-
17:20
08:_20- TURK EGITIiM SISTEMI VE OKUL CEVRE EGITiMI
09:05 YONETIMI
- DR. S. AKCAY
09:15- DR. S.TAS DERSLIK: 201
10:00 DERSLIK: 116 ’
10:10- EGITIMDE OLCME DISIiPLINLER ARASI FEN
10:55 DEGERLENDIRME OGRETIMI_
11:95- BIYOLOJI 1 A DR. S. ASLAN DR. M. L. SENTURK
11:50 BR. O. PEKEL DR. N. UCAR DERSLIK: 214 DERSLIK: 207
« 1122:81%' DERSLIK: 366 DERSLIK: 212 OGRETMENLH? UYGULAMASI
= :
= DR. S. AKCAY
< 55- .. . . .M. L. U
Z | Tea . EGITIME GIRis KIMYA 3 DR. §. L. ZORLUOGLU
< : OGR. GOR. A. F. KILIC DR. G. PEKCAN DERSLIK: OFIS
o 1350- DERSLIK: 205 DERSLIK: 219 .
14:35 . x o
. OKUL DENEYIMI FEN OGRETIMi LAB
14:45- o UYGULAMALARI 1
. DR. S. L. ZORLUOGLU ol
15:30 DERSLIK: OFIS DR. M. L. SENTURK
2 DERSLIK: 207
15:40-
16:25
16:35-
17:20
08:20-
09:05
09:15- . FiZiK 1 LAB
10:10- " DERSLIK: 205 DERSLIK: MUH. VE DOGA BIL. FEN OCRETIMI 1
10:55 : FAKULTESI FiZiK LABORATUVARI DR. M. L. SENTURK
1111:_%%' KIMYA 1 LAB_ FiZiK 1 DERSLIK: 207 OGRETMENL"; UYGULAMASI
ot
= 12:45 DERSLIK: OFiS
Z 12:55-
= 13:40 . . .
& 13_'50_ MBD SECMELI MBD SECMELI MBD SECMELI
14:35 GENEL MATEMATIK 1
14:45- D&&IHEHZQN SINIF iCi OGRENMELERIN
15:30 : . . DEGERLENDIRIMESI
15:40- GKD SECMELI GKD SECMELI DR. S. L. ZORLUOGLU
16:25 DERSLIK: 207
16:35-




CUMA

08:20-
09:05

09:15-
10:00

10:10-
10:55

MATERYAL
TASARIMI
DR.S. L.
ZORLUOGLU
DERSLIK: 207

MATERYAL
TASARIMI
DR. M. L.
SENTURK

DERSLIK: 201

11:05-
11:50

12:00-
12:45

FEN EGITIMINDE KAVRAM
YANILGILARI
DR. S. AKCAY
DERSLIK: 201

12:55-
13:40

13:50-
14:35

14:45-
15:30

KiMYA 1
DR. S. L. ZORLUOGLU
DERSLIK: 205

15:40-
16:25

16:35-
17:20




FEN BIiLGiSi EGITiMi ANABILIM DALI

2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI LiSANS DERS PROGRAMI (2018 MUFREDATI)

NOT: ILGILI TABLODAKI DERSLER SADECE DERSTEN BASARISIZ OGRENCILERIN ALDIGI ESKI MUFREDAT DERSLERIDIR.

1.SINIF
DERSIN KODU DERSIN ADI DERS SORUMLUSU GUN SAAT DERSLIK
EGITIM FELSEFESI DR. M. GONULTAS CUMA 08:20-10:00 206
2.SINIF
DERSIN KODU DERSIN ADI DERS SORUMLUSU GUN SAAT DERSLIK
FEN-201 FEN OGRENME VE OGR. | DR.M. L. SENTURK CUMA 11:05-12:45 207
YAK.
FEN-203 BIYOLOJi 2 DR. O. PEKEL PAZARTESI 14:45-16:25 207
SALI 11:05-12:45 205
FEN-205 FiZIK 3 DR. A. BABANLI PAZARTESI 11:05-12:45 207
SALI 14:45-16:25 206
FEN-207 KiMYA 3 DR. G. PEKCAN CARSAMBA 10:10-11:50 205
CARSAMBA 12:55-14:35 219
MBD-203 OGRETIM ILKE VE | DR. H. H. OZKAN CARSAMBA 9:15-10:55 366
YONTEMLERI
3.SINIF
FEN-305 ASTRONOMI DR. E.AKTEKIN CALISKAN | SALI 08:20-10:00 219




